
Nombran Secretario Relator del Tribunal Fiscal

RESOLUCION MINISTERIAL Nº 272-2001-EF-10

              Lima, 17 de agosto de 2001

              CONSIDERANDO:

              Que, de conformidad con lo previsto en el Artículo 98 del Texto Unico Ordenado del Código
Tributario aprobado por Decreto Supremo Nº 135-99-EF, corresponde al Presidente del Tribunal, entre otras
facultades, proponer a los Secretarios Relatores cuyo nombramiento se efectúa mediante Resolución
Ministerial;

              Vista la propuesta del Presidente del Tribunal Fiscal;

              SE RESUELVE:

              Artículo Unico.- Nombrar, como Secretario Relator del Tribunal Fiscal al doctor Jaime Fernando
Escribens Olaechea.

              Regístrese, comuníquese y publíquese.

              PEDRO PABLO KUCZYNSKI G.
              Ministro de Economía y Finanzas


